1

	1 комнатные

	АРБЕКОВО

	Строителей 37
	9/9п
	37,6/19/9
	Не угловая, б/з, с/у совмещён, хорошее состояние
	1600

	Пр-т. Строителей 168


	1/10 к


	42/19/9


	л\з рем. сост. хор.


	1720



	Пр-т. Победы 138
	7/9 к
	33/21/6,5
	сост. хор.
	1450

	Ладожская 59
	6/9 п
	
	Угл.
	1470

	Лядова 36
	6/10п
	36/20/7
	н/у .Хорошее состояние
	1550

	Пр.Строителей 1а
	3/5к
	18/35/8
	ремонт
	1850

	Строителей 60
	8/9п
	36/19/7
	Угловая, б/з, д/м, хор.сост.
	1600

	Рахманинова 14
	3/9к
	35/18
	б/з, хороший ремонт, или обмен на Бессоновку
	1600

	Ладожская 87
	6/9п
	38/18/7,5
	Отл сост.,н/у,б/з, окна во двор
	1400

	Ладожская 51а
	2/10п
	40/20/10
	Не угловая, хорошее состояние, б/з, 
	1600

	Лядова 36
	9/10 п
	36/19,2/7
	Хор. Сост., н/у, б/з, кафель ванна, дверь металлическая
	1330

	Лядова 4
	5/9 п
	37/20/9,1
	б/з, м/д, сост об.
	1550

	Ладожская 150
	9/10к
	33/12/6
	Пл.окно
	1080

	3й проезд Рахманинова


	14/14к
	42,4
	Новостройка,сдача 2 квартал Стяжка, штукатурка, пластокно, лоджия, 
	1320

	Пр.Строителей 60
	9/9п
	36/18/7
	н/у, отличное состояние.
	1400

	Пр.Строителей 142
	1/9п
	36/18/7
	н/у, хор сост., высокий цоколь.
	1330

	ГПЗ 24

	Антонова 47
	4/10 к


	29/12/


	пласт. окно.,
	1320

	Антонова 16 
	5/10к
	51/20/12
	Сделан ремонт, обмен на терновку.
	2120

	ЗАВОДСКОЙ РАЙОН

	Циолковского 33


	3/4к


	33/18/6,5


	сост отл, угловая, без балкона.


	1450

	ЗАПОДНАЯ ПОЛЯНА

	Ленинградская 9
	4/4 к
	31/19/6
	Угл., 2 окна, колонка, хор сост, пустая
	1230

	Мира 9
	5/5 к
	31/18/6
	н/у, без балк, нов с/т
	1300

	ОКРУЖНАЯ

	Воронова 10
	2\9 п
	36\18\7
	с\т и трубы новые. сост. хор.
	1600

	Воронова 18
	3/9 к
	37,8/18,1/8
	Лоджия 6 м, с/у разд., сост. Хор
	1600

	Кижеватова 9
	2/9п
	35,5/18,4/6,5
	Хорошее состояние, н/у, балкон
	1230

	СЕВЕР

	Можайского 12
	3/10
	39/19/9
	с/у совмещён, дому 7 лет, кух.гарнитур
	1320

	ТЕРНОВКА

	Терновского 162
	10/10п
	25/12/6
	н/у, сост. хор., б/з, 
	1350

	Терновского 176
	9/9п
	36/18/6
	н/у, состояние среднее б/з, счётчик на воду
	1300

	Терешковой 8
	7/9п
	35,1/18/7
	н/у, б/з, хорошее состояние
	1320

	Терновского162
	7/10
	27/12/6
	Ремонт,н/у,ж/д
	1130

	Терновского 154 А
	1/10 п
	34/17,5/7,5
	н/у, сост. Хор., дому 3 года
	1290

	Терновского 186
	1/10 п
	36/18/7
	н/у
	1270

	Терновского 214
	6/9к
	35
	2 шт. с отделкой и без отделки 
	1350

	Пушанина 26
	5/5к
	31/18
	б/з, хорошее состояние.
	1200

	Плеханова 18
	9\9 п
	37\18.6\7
	Угл. после рем
	1550

	Коммунистическая 41Б
	9/9к
	36/18/9
	 Новый дом
	1550

	Кулакова 9
	6/9
	32
	Хорошее состояние
	1350

	Бурмистрова 6а
	2/3 к
	31/18/6
	сост. Хор. н/у. без/б. 
	1200

	Ватутина 6
	9/10 к
	37,5/19/9
	 Без отделки, новый дом
	1650

	Краснова 37 
	2/5
	29,9/18,2/5
	Хор., колонка, угл.
	1130

	3-Пр-д Лобачевского 3
	3/5к
	28,8/17,8/6
	н/у, хорошее состояние, новая колонка, б/з, новая сантехника.
	1300

	2 КОМНАТНЫЕ

	АРБЕКОВО

	пр-т. Строителей 48
	3/9 к
	49/31/8
	сост. Отл. Пласт. Окно. н/у
	1950

	Ульяновская 36
	5\5 п
	45\31\6,5
	б\не заст., среднее состояние
	1550

	пр-т. Победы 111
	6/9 к
	50
	сост. Хор., н/у, лоджия застеклена
	1800

	Пр.Строителей 86
	5/9п
	53/31/8
	Пластокно, новые межкомнатные двери, отличное состояние.
	2100

	5 Виноградный пр-д

24
	7/9п
	Л -1,3м

48,5/27,7/6
	л/нез – вых. Из кухни, ремонт, н/у, кафель
	1800

	Пр-т Строителей 120
	8/9п
	54/30/9
	Отл. л/з
	2000


	Пр-т Победы 20
	9/9к
	44,2
	Отл сост, пл. окно, б/з,с/т нов.
	1950

	Пр. Победы 91
	1
	44,7/30,2
	Хор сост
	1620

	ГПЗ-24

	Антонова 5
	4/9 п
	53/33/9
	н/у. треб. Рем.
	2220

	Антонова 4а
	10/10п
	66/54/13,8
	 угловая, л/з, хороший ремонт
	2100

	Антонова 31
	5/9 к
	50/29/7
	Лоджия 8 метров, свежий ремонт, дому 4 года
	2370

	Антонова 31
	1/9 к
	62,9/
	сост. Отл. Водонагреватель 2 лодж. переделанная из трёх.ком.
	2400

	ЗАВОДСКОЙ РАЙОН

	Ленина 17
	9/9 к
	51
	Сост. норм.
	1900

	ЗАПАДНАЯ

	Мира 5
	1/5к
	41,4/30,8/6
	Угловая, новая
	2020

	Мира 72
	1/5к
	50/29/9
	н/у,  хорошее состояние
	2000

	Ленинградская 9
	1/5 к
	45
	д/мет. Комнаты смеж. Трубы новые
	1520

	ОКРУЖНАЯ

	Кижеватова 7
	9\9 к
	68,3\33,5\9,5
	2 заст. лодж. торцевая
	1700

	Кижеватова 21
	5/10 п
	73/40/12
	новосторой.
	2600

	Кижеватова 29
	7/9 п
	52/
	лодж+балк. Угл.
	1820

	Воронова 8
	9/9к
	51/28/8
	н/у, техэтаж
	1650

	СЕВЕР

	Аустрина 180
	2/5 к
	54/28/9
	Евроремонт, меблированная
	1500

	ТЕРНОВКА

	Терновского 172
	10/10
	54
	Пласт, окно, мебель, отл. сост.
	1950

	Сухумская
	12 этаж
	63
	Сдача 2 квартал 2009
	1950

	ЦЕНТР

	Володарского 75
	1/2 к
	60
	сталинка
	2400

	Карпинского 3
	5/5 п
	46,2/33,1/5,7
	н/у, б/заст. сост. сред.
	1700

	Бакунина 27
	4/4к
	50/38/7
	сост хор,комн раздел,2балкона
	2200

	Суворова 140
	3/9п
	44/27
	Комнаты раздельные, с/у раздельный, обычное состояние
	1650

	Вяземского 27
	5/5к
	42/28
	Комнаты смежные, с/у совмещён/ колонка, состояние среднее
	1640

	ШУИСТ

	К.Цеткин 31б
	4/9 к
	67/34/12
	новострой
	2300

	Чаадаева 41а
	2/2к
	37/22,7/5,7
	Инд отопл,сост хор,переплан в 3ку
	1350

	Чаадаева 10А
	1/2д
	65,1
	Отл ремонт,пл.окно
	1430

	3 комнатные

	АВТОВОКЗАЛ

	Луначарского 53
	3/9к
	63
	н/у, хорошее состояние
	2950

	Дзержинского 33
	5/5к
	61,5/46/6
	Отл. Сост.
	2380

	АРБЕКОВО

	Рахманинова 36
	4/9 п
	68/45/7,5
	н\у. сост. хор.
	2400

	Пр.Строителей 68
	4/9 п
	65
	н/у. лод/з
	2350

	Пр.Строителей 86
	6/9 п
	67
	сост. обыч. д/мет. 2 лодж.
	2500

	Ульяновская 62
	1/5 п
	59,8/40/7,3
	без/б. сост. сред. комнаты изолированные
	1850

	Пр.Строителей 48
	4/9к
	60
	Окна на Тернопольскую, н/у, новые трубы, новый ремонт.
	2300

	Кронштадская 7
	4/5к
	60,2/45/7
	Отличное состояние, новые трубы, м/д, б/з, 
	2300

	Строителей 160
	6/9п
	64/46/9
	Хорошее состояние, угл., дому 13 лет.
	2450

	Пр.Строителей74
	2/14к
	115
	л/з,отл ремонт.пл.окно
	3550

	ЗАВОДСКОЙ РАЙОН

	Циолковского 37
	4/4 к
	56,3
	комн. разд. сост. хор. б/з
	1880

	ЗАПАДНАЯ ПОЛЯНА

	Попова 6а
	1/5 п
	54,5
	1 комнат смеж. Треб рем.
	2100

	МАЯК

	Фабричная 2
	2/5 к
	50,4/36/6
	б\з сост. хор. трубы новые
	1980

	Тарханова 11
	5/9 п
	67,6/40/8
	н/у балк.+лодж./заст. Сост. Отл.
	2600

	ЦЕНТР

	Володарского 17
	7/9 к
	107/62/13
	Стяжка. штукат.
	4000

	Фурманова 19
	8/9п
	63/41/7,5
	н/у, норм. сост., с/у раздельный
	2000

	Калинина 117а
	6/6к
	61,4/41/8
	Угловая, отличное состояние, л/з, отделана рейкой, дому 14 лет
	2850

	Пушкина 43
	2эт
	118,7/67,8/15
	Стяжка штукатурка
	3950

	 К.Цеткин 19
	4/5 п
	63/39/8
	н/у, норм ,Л/З,б/нез
	2300



	Дружбы 21
	4/4к
	58/37/5,5
	н/у, состояние хорошее, б/з.
	1750

	Чаадаева 113
	2/9к
	63/39/8
	н/у, хорошее состояние, 2 балкона
	2800

	ГОСТИНКИ

	Ульяновская 25
	8/9 п
	27/17/5,5
	н/у. д/мет, хороший ремонт
	1250

	Экспериментальная 20 
	1/9к
	29/18/6
	н/у, состояние обычное
	1190

	Минская 23
	1/9к
	28/17/5
	Хорошее состояние, кафель, н/у
	1150

	Минская 21
	9/9к
	28/17/6
	н/у, б/нз, пластокно, хорошее состояние
	1150

	Краснова 115
	2/2к
	15,4
	Газ. Отопл., туалет, бойлер, нет ванны, газ плита
	640

	Строителей 17
	3/9 к
	21/12/5
	Хор. Сост., угл.
	1230

	Краснова 37
	2/5 к
	29,9/18,2/5
	Колонка, без балкона
	1130

	Ульяновская 25
	3/9
	21/12/5
	Новая сантехника, живут квартиранты
	1020

	Ульяновская 21
	4/9
	29/17/5,5
	
	1150

	ОК

	Ульяновская 5
	8/9 к
	14
	Сост. хор. на 8-х. хоз.
	650

	Ульяновская 18
	4/5 к
	22
	сост. хор.
	930

	Ульяновская 19
	4/9 к
	17,4
	выделенная
	760

	Ульяновская 19
	8/9 к
	11,6
	сост. хор.
	660

	Ленина 8
	2/4к
	23
	В 3х комнатной квартире, отл. сост.
	820

	Ленина 45
	3/4к
	13,3
	на 5-х. в кухне рем. душ
	670

	Беляева 9
	1/2 к
	16
	в 3-х комн. квартире.пласт. окно. ремонт.
	670

	Крупская 29
	3/4 к
	18
	балкон. 6 семей. душ туалет.
	770

	Заводская 13
	2/5 к
	18
	на 4х хозяев, сост.отл.,  ПОД ИПОТЕКУ ПОДХОДИТ
	680

	Дружбы 15
	2/5 к
	13,6
	душ на 1 этаже. На 12-х
	600

	Ленина 12
	3/4к
	22
	В 3х комнатной квартире, отл. сост.
	790

	Кижеватова 9
	8/9п
	24/12
	В двухкомнатной квартире, хороший ремонт, н/у
	850

	Пр. Победы 80
	3/5 к
	16
	н/у душ на 1 этаже на 20 2 туалета, сост. Обычное
	700

	Ударная 39
	5/5 к
	17,4
	Выделенная, чисто, свободная, душ на 1 этаже
	650

	Ульяновская 5
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